ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24» октября  2018 года                                                                       № 1328

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 19.08.2016 № 1409 «Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.08.2016 № 1409 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. наименование столбцов приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	Регистрацион ный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	Наименование промежуточ ных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протя жен ность маршрута регулярных перево зок (прямое направ ление и обрат ное направ ление), км
	Порядок посадки и высадки пассажи ров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса, единиц, вместимость транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств
<*>

	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регуляр ных перевозок
 <*>

	Дата начала осуществления регулярных перевозок
<*>

	Наименование, местонахождение юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуа льного предприни мателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

                                                                                                                                                 »;
[bookmark: Par2]1.2. сноску в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
«<*> Сведения в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя, участников договора простого товарищества, указанного в графе 12.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери		                      	                                 А.В. Огоньков